
Projekt 
 
z dnia  12 sierpnia 2024 r. 
  
Druk nr 19  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../2024 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków w gminnej oczyszczalni ścieków 

w Retkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę usługi za przyjęcie przez stację zlewną i utylizację w gminnej oczyszczalni ścieków 
1m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych od mieszkańców i podmiotów z terenu gminy 
Stanisławów w kwocie ..... zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT, tj. ....... zł/m3 (brutto). 

§ 2. Ustala się cenę usługi za przyjęcie przez stację zlewną i utylizację w gminnej oczyszczalni ścieków 
1m3  osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od mieszkańców z terenu Gminy Stanisławów w kwocie 
..... zł/m3 (netto) powiększoną o podatek VAT, tj. ...... zł/m3 (brutto). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/334/2023 Rady Gminy Stanisławów z dnia 2 marca 2023 roku 
w sprawie ustalenia stawek za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
i osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków w gminnej oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Ochman 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8205F9-ABB4-4085-B01B-6D3D5E2C3313. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest podyktowane koniecznością urealnienia cen za usługi przyjęcia przez stację zlewną 
i utylizacji przez gminną oczyszczalnię ścieków, nieczystości ciekłych z zbiorników bezodpływowych oraz 
osadu z przydomowych oczyszczalni ścieków po przywróceniu jej do działalności po modernizacji.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8205F9-ABB4-4085-B01B-6D3D5E2C3313. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../2024 RADY GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


